



Adana Şubemiz

Adana Şube Başkanlığı, TMMOB P Koordinasyon Kurulu çalışmalarına düzenli bir şekilde katılmaktadır,

08.08.1998 Tarihinde kitle örgütleri ve çevre dostlarının katıldığı Akkuyu Nükleer enerji santrali karşıtı platformda yer alıp yöre halkına destek vermiştir.

1248 Ekim 1998 tarihleri arasında Mühendislik-Mimarlık haftası nedeni ile odamız yönetim kurulu ve üyelerimiz TMMOB Adana İKK tarafından düzenlenen etkinliklere aktif olarak katılmıştır

12.10.1998'de Atatürk Anıtına çelenk konulmuş, saygı duruşu ve basın açıklaması nütekip; 1344 Ekim tarihleri arasında Danişmend Gazi Lisesi, Büfen ve Gönen okulları ziyaret edilerek, son sınıf öğrencileri ile söyleşi yapılmıştır. Bu ziyaretler ile JMO ve mesleğimizin yetki ve sorumlulukları hakkında bilgi verilip; öğrencilerin meslek seçiminde daha bilinçli tercih yapmalarına yardımcı olunması hedeflenmiştir,

Hafta etkinliği kapsamında "37 Haziran 1998'de meydana gelen deprem ile ilgili fotoğraflar sergisi açılmış; Şube Bakanlığımız tarafından yapılan depremle ilgili basın açıklamaları ve broşürler dağıtılıp, gazete kupürleri sergilenmiştir.

Ayrıca Mühendislik Mimarlık haftasında bir kokteyl düzenlenmiş; Adana Devlet Tiyatrosunun sergilediği "Ayak Bacak Fabrikası" adlı oyun geniş bir katılımcı kitesince izlenmiştir.

TMMOB İ! Koordinasyon Kurulunca 1510.1998 tarihinde yere! KTV ve 1610.1998 tarihinde yere! Metro TV'de tüm Şube Başkanlarının katıldığı

Sedat Türkmen

Şube Başkanı

canlı ya/ın gerçekleştirilmiştir. Yüplün oturumda Şube Başkanımızca JMO, mesleki yetki ve sorumlulukları anlatılıp, yaşadığımız kentteN, çarpık kentleşme, su kirliliği, çöp ulaşım vs gibi... sorunlara parmak basılmıştır.

Yine konunun çok güncel olması dolayısı ile; Türkiye ve Adana çevresinin aktif deprem kuşağında yer aldığını, bu nedenle depremle birlikte yaşamayı öğrenmememiz gerektiği ve en az hasarla atlalılması için, çarenin depreme dayanıklı yapı üretme ; koni ve sanayi alanlarının planlanmasında jeoloji ve zemin özelliklerini dikkate alarak planlama yapmak gerektiğini; Belediyenin bina ruhsatları verirken Jeolojik ve Jeolekmi inceleme içerden zemin etütlerini mecburi kılmamasının şart olduğunu; Türkiye afet hamamsın bir an önce hazırlanması gerektiği, planların bu haritalar dikkate alınarak yapılması gerektiği, iskan ruhsatlarının sigorta sirtemme bağlanmak ön planda olan rant vs... kaygılar bit akılarak yasama hakkının güveneye alınmadı gerektiği gibi konulara kamuoyunun dikkatini çekmiştir.

Yerel yönetimin ve özel iştiimcilerin vatandaşlara götürülen hizmetleri mesleki sorumlulukla izlediği, yaşadığımız ve insanların geleceğini tehdit eden unsurları hassasiyetle takip edilip sorunların çözüm önerileri ilgililere sunulduğunu kamuoyuna bildirilmiştir.

28.11.1998 tarihinde Sürmeli Otelinde meslektaşlarımızın yoğun katılımı ile gerçekleşen ve artık şubemizce geleneksel hale getirilen yemekli gece düzenlenmiştir.

Bu vesile ile meslektaşlarımızın bir araya gelerek hem sorunlarını tartışıldığı, hem de (daha çok) stresin atılarak, eğlence ve dayanışmanın yaşandığı bir ortamı oluşturulmaya çalışılmıştır.

Zonguldak İl Temsilciliğimiz

Erol Orhan

JMO Zonguldak İl Temsilcisi

Yerel gündem 21 projesi kapsamında Belediye Başkanının öncülüğünde Zonguldak'ta ilk adım atılarak sivil toplum örgütlerinin bir araya geldiği "Kent Konseyi" oluşturuldu. Kent Konseyi'nin tüzük oluşum ve komisyonlarının seçimi yapılarak 22 ayrı komisyon kurulmuştur. Bu komisyonlar önümüzdeki dönemi çalışmalarına hız vererek kentimizde çoğulcu, katılımcı, demokratik bir yönetim anlayışı ile Zonguldaklı sorunlarına çözüm getireceği düşünülmektedir.

"Jeoloji Mühendisleri Odası Temsilciliği" olarak bu komisyonlardan İmar Komisyonu içinde aktif görev alarak çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Çalışma alanımız, yeni imara açılacak alanlar, imar islah planlarında ve her türlü yapılaşmada jeolojik etütlerin önemi ve zorunluluğu ortaya konularak Kent Konseyinde anlatılmaya çalışılacaktır.

Jeoloji Mühendisliği Odası Temsilciliği olarak Demokrasi Platformunun toplantılarına katılarak katkı koymaktayız, Sendikamız ve sendikalarla ortak hareket bir çok faaliyetlerde bulunmaktayız,

Saygılarımla.



Diyarbakır 11 Temsilci M'h'd en AÇIŞ

Jeoloji Mühendisleri Odası Temsilcilikleri arasına henüz katılmasına rağmen, yoğun özveri ve emeğinin ürünü olan ataklığıyla, Diyarbakır İl Temsilciliği, Jeoloji Topluluğu arasında bir anda ışıdamaya başladı.

Yrd. Doç. Dr. Orhan Kavak başkanlığında çalışmaya başlayan ve kuruluşundan kısaca bir süre sonra, bir de temsilcilik bürosunun açılışını gerçekleştiren Diyarbakır İl Temsilciliği, Diyarbakır'daki meslektaşlarımızın yanı sıra diğer meslek örgütleri ve üyelerince de ilgi çemberi ile kuşatıl-

Yrd. Doç. Dr. Orhan Kavak
İl Temsilcisi

mayı başarmış görüyor.

Açılışını Dicle Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fikri Kahraman'ın yapmış olduğu Temsilcilik Merkezinde, verilen kokteyle gösterilen ilgi, bu başarının bir kanıtı olarak değerlendirildi.

Sosyal kişiliği ve iletişim yeteneğini toplumsal duyarlılığı ve akademisyen kimliğiyle bütünleştirmeyi başarabilen meslektaşlarımız arasına katıldığını büyük bir gururla gözlemlediğimiz Diyarbakır İl Temsilcimiz, Yrd. Doç. Dr. Orhan Kavak ile İl Temsilci Yardımcısı Şefik Yaşar ve açılışın katkılarını esirgemeyen tüm meslektaşlarımıza teşekkürlerimizi iletiyoruz.

Temsilciliğimizin başarılı çalışmalarının devamını diliyoruz.





Denizli İl Temsilciliğimiz

T.M.M.O.B. Jeoloji Mühendisleri Odası Denizli İl Temsilciliği V. Geleneksel Yemeği 27 Şuhal: 1999'da Köy Hizmetleri Denizli İS Müdürlüğü Sosyal İesisleri'nrle yapıldı Doksanı aşkın katıklılı^ yemekte, kahlanların büyük çoğunluğunu yerbilimciler oluşturdu. Bu gecede meslektaşlarımız ve aileleri bir araya geldiler ve eğlendiler.

V. Geleneksel gecede 25. Yılıni dolduran Pamukkale Üniversitesi öğretim Üyeleri Doç. Dr. Yahya Öpınar, Yrd. Doç= Dr. Mesut Köseoğlu ve Filmas Madencilik mensubu Jeoloji Yük. Müh. Adnan Alılgan'a meslekle 25 yıl doldurmalarından dolayı onur plaketleri verildi.

Ayrıca Pamukkale Üniversitesi İV.

Yrd. Doç; Dr. Halil Kumsar
İl Temsilcisi

Sınıf öğrencilerinden Hülya İleybeli'nin açmış olduğu resim sergisi de büyük ilgi gördü. Sergilenen resimlerin lümü gece katılan yerbilimciler tarafından satın alındı.

DEPREM VE DENİZLİ PANELİ

Pamukkale Üniversitesi, TMMOB JMO Denizli İl Temsilciliği ve TMMOB İ MO Denizli Şubesi'nin ortaklaşa düzenlediği Panel, 12 Mayıs 1999 pünü Saat 13:30'da Kınıklı Kampusu (Pamukkale Üniversitesi İktisat Fakültesi Konferans Salonunda)

izlenebilir,

Yöneticiliğini İl Temsilcimiz Yrd. Doç, Dr Halil Kumsar'ın yürüteceği Panel'e, Prof. Dr. Zeki Hasgür (İTÜ İnş. Fak.), Prof. Dr. Zekai Celep (İTÜ İnş. Fak), Doç, Dr. Ergün Türker (SDÜ Müh. Fak.) ve Yrd. Doç, Dr. Hasan Sözbilir (Pamukkale Üniv. Müh. Fak.) konuşmacı olarak katılacaklar.

İlgilenen meslektaşlarımız için bağlantı adresi;

JMO Denizli İl Temsilciliği

PÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü

Kınıklı Kampüsü / Denizli

Tel : (0 258) 2L2 55 48

Fax: (0 258) 212 55 38





Malatya İl Temsilciliğimiz

JMO İl Temsilciliği; Üyelerimiz ve diğer TMMOB'de olan oda üyeleri ile genel ve yerel sorunlarımızda birlikte olmak ve bir şeyler üretmek için çalışmaktadır. Uzun soluklu bir çalışma olan T.D.K. (Türkiye Demokrasi Kurultay!) çalışmalarını bu anlayışla yapmıştır

İa i 1.1998 tarihli 1335 sayılı TDK Yürütme Kurulu bildirisini 22.11.1998 de TMMOB İKK ve Diğer Kitle örgütü temsilcileri ile değerlendirilmiştir. Bu toplantıdan sonra dört toplantı daha yapılmıştır. Bu toplantılar da TDK Yerel Kurultayın (Malatya'daki) çoğunluğun katılımı ile gerçekleştirilmesi için gerekli çalışmalar yapılmıştır. Yerel Basına TDK Basın açıklaması (15.12.1998) verilmiştir.

JMO Genel Merkezinin 02.06.1998 tarih ve 501/101 sayılı yazısının gereğini düzenli yapmaktadır. (06.04.1999 tarihi itibariyle Temsilciliğimiz 6651)00 TL alacaktır).

JMO Malatya İl Temsilciliği odamıza üye olmayan Jeo. Mühendislerini odamıza üye yapma çalışmalarını başlatmıştır. Ayrıca, Oda-Uye ilişkilerini sıcak götürebilmek için de çalışmalarına devam etmektedir.

JMO Malatya İl Temsilciliği.. Odamızla diğer Demokratik kitle örgütleri ile ilişkilerinde de gerekli önemi vermektedir. 20.03.1999 tarihinde Malatya Eczacı Odası Yeni Hizmet binası açılışına ve aynı gün Atatürkçü Düşünce Derneğinin düzenlediği 3 Mart Yasaları adlı toplantıya Rıza Cengiz katılmıştır.

JMO Malatya İl Temsilciliği, ife lafca'nın Jeolojik sorunlarını 1994 yılından buyana daha yoğun olarak gündemde tutmaya çalışmaktadır,

- ilimizin 1. Derecede deprem bölgesinde yer almakta olduğu anlatılmakta, yapılarda zemin etütlerine önem verilmesi gerektiği ifade edilmektedir

- Kum ve çakıl ocaklarının Jeoloji Mühendislerince mutlaka kontrol

Rıza Cengiz

İl Temsilcisi

edilmesi gerektiği açıklanmaktadır.

- Yer altı suları (Kuyu, keson kuyu ve Sondaj kuyusu) kullanımının veya kuyuların açılmasının Jeo. Mühendislerinin bilgisinde gerçekleştirilmesi gerektiği ifade edilmektedir.

- Yine Jeolojik sorunlar yerel basına verilmektedir. Yerel görüş gazetesinde, "Malatya'daki yapılar depreme karşı güvencesiz" başlıklı yazımız yayınlanmıştır. Bir örnek daha verelim, Tüketici Hakları derneği aylık yayını organında "yapılarda Jeoloji Mühendisliği - tüketici

yararı başlıklı yazımız vd. yayınlanmıştır.

- Malatya'nın Jeolojik sorunları odamızı ziyaret eden siyasi partilere de (CHP, ANAP, DSP) anlatılmaktadır. (Mart: 1999) Mart ayında yapılan iki toplantıda CHP Milletvekili adayları ile Belediye Başkan adayına, Mart ve Nisan ayında Odamızı ziyaret eden ANAP Belediye Başkan adayına ayrıca yine bu ayda (Nisan-1999) odamızı ziyaret eden DSP Milletvekili ve Belediye başkan adaylarına Jeoloji sorunları hakkında bilgiler verilmektedir.

Çalışmalarımızın devam edeceğini ve JMO Genel Merkezinin bizlere her zaman yardım edeceğini bilerek tüm Jeoloji Mühendislerine sağlık ve esenlikler diliyorum.

Sayı 30 Mayıs 1995
Yayıncı 1997
Kuruluş : 8 Mayıs 1974
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Celal YALVAÇ

Görüş

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Sahibi: Celal YALVAÇ

JMO Malatya İl temsilcisi Cengiz'den ürkütücü açıklama

"Malatya'daki yapılar depreme karşı güvencesiz.."

Jeoloji Mühendisleri Odası Malatya İl Temsilcisi JMO temsilcisi Rıza Cengiz, deprem kuyularında yapılan yapıların, zemin etütleri yapılmadan inşa edildiğini, bu nedenle hiçbir yapı güvenliği sağlanmadığını söyledi.

MALATYA 1.DERECE DEPREM BÖLGESİ
Malatya'nın, 23 yıl önce kurulduğu koniyan bölgeleri Haritasında, 2'inci ve 3'üncü derecede deprem bölgelerine dahil edilmiştir. Özellikle yapılan ve kaya türlerinden yararlanarak yapılan sivil yapılarla göre, Malatya'nın zemin güvenliğinin zemin etütleri, 40 km. güneyden geçen Doğu Anadolu yayı çevresinin 1. derecede deprem bölgesinde olması tehlikeyi belirten Cengiz şöyle konuştu:

"Doğaneşir, Akcağaç, Arçivan'dan geçen Malatya yayı ve 40 km. güneyden geçen Doğu Anadolu yayı, aktif faylardır. Deprem açısından Malatya'ya tehdit etmektedir. 14 Haziran 1947'de meydana gelen depremde 6 insan ölmüş, 678 yapı yıkılmıştır. 15 hasar eğilimine göre alayra fayına bağlanabilen bu deprem, sırasıyla göre Doğu Anadolu fayına bakılan çukuller vermektedir. 1978 yılında Malatya'ya tek tek hissedilen depremler 150 dolayında zarar görmüştür. Yapılan incelemeler, zemin etütleri ve yeraltı sularının çıkması olduğunu, yeraltı suyu kuyularına zarar olduğunu ve hasarlı suların yapıya bulaş olduğunu göstermiştir. 2001-2006 arasında Sığirci depremi olmuş ve binlerce yapı yıkılmıştır. Bu depremlerin sonra

Sığirci, Doğaneşir, Pütürge ve Malatya'da deprem tekrarlanmış ve bazı yapılarda çatlaklar oluşmuştur. 1987 yılında Doğaneşir ve Malatya'da hissedilen depremler Malatya çevresinde bulunan yapılarda çatlaklar oluşturmuştur."

MALATYA'DAKİ YAPILARIN GÜVENCESİZİ
Rıza Cengiz, Malatya'da zemin etütleri yapılmadan inşa edilen yapıların yeterince güvence altına alınmadığını belirterek, suların sızmasını şöyle açıkladı: "İlimizde yeraltı suları birimleri çok değildir. Her yapı temelinde dahi değişiklik olabilir. Her yapının temel Jeoloji mühendisleri tarafından incelenmeli, değerlendirilmeli ve bu değerlendirilme göre projelendirilmelidir."

Zemin etütleri yapılmadan inşaatlarda yapılan inşaatlarda ne kadar olabilir? Gazi Lisesi yanında yaklaşık 1 km. çaplı daire yerindeki yapılarda su basması dahil çatlaklar ve oturumları görülmektedir. Ektepe Mahallesi'ndeki yapılarda Kırpı Yasası Akması oluşmuştur. Akcağaçlar Mahallesi'ndeki konutlarda zemin hareketleri çatlaklar ve oturumları olmaktadır. Şehrin ortasındaki yapılarda da çatlaklar ve zeminde kaymalar olmaktadır.

Anlaşılabildiği üzere: Malatya ve çevresinde tek taraflı depremler olmasınca çarpması riski vardır. İlde, ilimiz ve çevresinde deprem riskini de göz önüne alarak, zemin etütleri, her yapı için 1'inci ve 2'inci sınıfı yapılar yapılmalıdır. Malatyalılara, güvencesiz yapılarda barınmaları önerilmez."

Ankara'da hitaben ki

"Be

SURGU VE PO BASKANLARI
Doğaneşir'in Pol Belediye başkanı Kasaba başkanı Gülbaş, Ankara'da DYP'ye geçti. Türe'ler de bir konuşma

Başbakan Tanrı Öller, Malatya'da DYP'ye geçti. Türe'ler de bir konuşma

Emin Ç
silah

